ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĂN AN

Số:        / UBND - HT
V/v kiểm tra, xác minh sổ lưu khai
sinh của công dân Nguyễn Thị Tâm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Văn An, ngày       tháng  02 năm 2024

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Tâm, địa chỉ: Thôn Cậy Sơn 1, Hoành Sơn, thị xã

Kinh Môn, tỉnh Hải Dương

Ngày 26/02/2024, UBND phường Văn An, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải

Dương nhận được yêu cầu tra cứu thông tin khai sinh cho công dân:

Họ, chữ đệm, tên: Nguyễn Thị Tâm

Sinh ngày: 21/11/1971

Nơi sinh: Văn An, Chí Linh, Hải Dương

Quê quán: Văn An, Chí Linh, Hải Dương

Họ tên cha: Nguyễn Văn Giã, sinh năm: 1921, chết năm 1989

Họ tên mẹ: Nguyễn Thị Được, sinh năm 1927, chết năm 1998

Hiện tại bà Nguyễn Thị Tâm có hộ khẩu thường trú tại Thôn Cậy Sơn 1,

Hoành Sơn, thị xã Kinh Môn, tỉnh Hải Dương

Căn cứ Luật hộ tịch năm 2014, Điều 26 Nghị định 123/NĐ-CP ngày

15/11/2015 của Chính phủ hướng dẫn chi tiết các quy định về một số điều của Luật

hộ tịch năm 2014; Thông tư số 04/2020/TT-BTP ngày 28/5/2020 của Bộ Tư pháp.

Qua kiểm tra, xác minh UBND phường Văn An có công văn trả lời công dân

Nguyễn Thị Tâm như sau:

Hiện tại Sổ lưu khai sinh năm 1971 tại Ủy ban nhân dân phường Văn An

không còn và bà Nguyễn Thị Tâm chưa thực hiện đăng ký lại khai sinh tại UBND

phường Văn An, Chí Linh, Hải Dương .

Vì vậy để thuận tiện cho công dân, UBND phường Văn An hướng dẫn bà

Nguyễn Thị Tâm liên hệ với UBND xã Hoành Sơn, thị xã Kinh Môn, tỉnh Hải

Dương, nơi bà hiện cư trú để làm thủ tục đăng ký lại khai sinh. Kính gửi UBND xã

Hoành Sơn, thị xã Kinh Môn, tỉnh Hải Dương thông tin xác minh sổ lưu khai sinh

của công dân Nguyễn Thị Tâm để có căn cứ đăng ký lại khai sinh cho công dân

theo theo đúng quy định pháp luật hiện hành.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Như Độ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:47:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Như Độ<nguyennhudo1983@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:48:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn An<vanan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:48:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn An<vanan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:49:04+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn An<vanan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!